Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 646/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas
Regi'mentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, a construção de sarjetões nos
cruzamentos da Rua Jose Teixeira Vilela Pai com a Rua David Zadra,
na Vila Nova.

JUSTIFICATIVA.

O cruzamento atual encontra-se com muitos buracos e
com uma depressão muito acentuada, fato que traz transtornos e
perigo ao transito do local.

Moradores e munícipes que transitam pelo local têm nos
procurado e relatado o problema pedindo providências.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Discussão Única Sessão de: HJ01JJoJl
APROVADOP..- .......~tMft------~~

ti
Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970

Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656
e-mail: camaraportoferreira@camaraport?ferreira.sp.gov.br